

**Objednatel:**

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**

**Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10**

**IČ 00000582, DIČ CZ00000582**

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

**Dodavatel:**

**Název dodavatele Krufin s.r.o**

**Sídlo dodavatel** [REDACTED]

**Kontaktní osoba** [REDACTED]

**Tel./email** [REDACTED]

**IČ:**

**263 53 342**

Věc: Objednávka – Drogerie a čisticí prostředky VLL Karlovy Vary III.Q.2016

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 7 odst. 1 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

1. Čisticí a mycí prostředky pro Sadový pramen-příloha str.1.-5.

2. Čisticí a mycí prostředky,drogistické zboží pro Chopin a DPVV Býlí Kříž-příloha str.5.-7.

3. Čisticí a mycí prostředky,detergenty,drogistické zboží pro Bellevue-příloha str. 8.-11.

---

<i>Celkem</i>	<i>168.097,08 bez DPH</i>	<i>203.399,00 s DPH</i>
---------------	---------------------------	-------------------------

---

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7,  
360 01 Karlovy Vary

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:**Vámi potvrzená objednávka musí být součástí Vámi vystavené faktury**,jinak bude faktura považována za neplatnou a bude vrácena k doplnění.Vyčíslit DPH.**Splatnost faktury do 14 dnů po jejím obdržení.**

Fakturační adresa: VLRZ PRAHA, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10  
VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7 , 360 01 Karlovy Vary 360 01  
IČ: 00000582 , DIČ: CZ00000582

4) Doba plnění: 31.8.2016

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7, 3601 01 Karlovy Vary , IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

V případě nedodržení data dodání objednaného zboží (služby) Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z objednané částky za každý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Karlových Varech dne 28.7.2016

V Sokolově dne 28.07.2016

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....  
Ředitel VLL Karlovy Vary  
jméno, příjmení a podpis

Alena Krupová-jednatelka

.....  
odpovědná osoba dodavatele  
jméno, příjmení a podpis

**ROK 2016 - III. Q**

**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO SADOVÝ PRAMEN**

UBYTOVACÍ ÚSEK

POLOŽKA 50199107			1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
Název	Specifikace	ks		
ISOLDA 100 ml	konopná	100	13,82	1382
mýdlo FA 100g	(yoghurt; nutry sking; sensual oil)	30	7,37	221,10
tekuté mýdlo antibakteriální 5l	Alice	4	46,20	184,80
mýdlo tekuté 5l	Červené Vione	6	34,65	207,90
SAVO 5l		10	89,87	898,70
SAVO proti plísní pumpa	500ml s vůní	20	38,390	767,80
SAVO BEZ CHLORU - víceúčelový sprej	700 ml	10	46,54	465,40
SAVO BEZ CHLORU - na podlahy - levandule	1 l	10	46,54	465,40
SANYTOL universal 500ml	s rozprašovačem	24	51,70	1240,80
Domestos 750ml	černý - na vodní kámen	20	28,49	569,80
WC savo oceán 750ml		20	22,77	455,40
Larin WC gel - do košíčku	500 ml - mix vůní Flore	10	21,89	218,90
SIDOLUX uni marseilské mýdlo 5l		2	131,120	262,24
PULIRAPID 500ml		20	33,78	675,60
LARIN na rez a vodní kámen s pumpičkou	500ml	10	31,52	315,20
SGRASSA BRILLA odmašťovač 5l		3	203,810	611,43
SGRASSA BRILLA odmašťovač s rozpraš.	750ml	10	50,24	502,40
TP (long, prima) 400 1vrst 35cm terno	v jednom balení 64 ruliček	320 ruliček	1,76	563,20
TP jumbo 190 bílý dvouvrstvý - měkčený	jedno balení 6 ruliček	240 ruliček	12,21	2930,40

TP jumbo 230 bílý dvouvrstvý - měkčený	jedno balení 6 ruliček	<b>60 ruliček</b>	18,59	1115,40
utěrky pap. ZZ - šedé 23x25cm balíček=5000ks	20 balíčků v krabici	<b>13 krabic</b>	182	2366
sáčky pevné mikrotén. Do drátěného odpad.koše rolované bílé 70l 63x85cm	40ks v roli	<b>10 rolí</b>	16,35	163,50
taška mikrotén bílá 4kg	balíček=100ks	<b>50 balíčků</b>	11,99	599,50
pytel modrý 70x110 typ60mi	25ks v roli	<b>10rolí</b>	48,13	481,30
CLIN Windows CITRUS	rozprašovač 500ml	<b>20</b>	24,09	481,80
Hubka na nádobí tvarovaná (garancia)	10ks v balení	<b>6 balení</b>	12,29	73,74
vonný olej 1l	vůně: růže	<b>10</b>	145,20	1452
BRISE DISCREET - elektrický strojek discreet	vůně: levandule(10); jasmín(10)	<b>20</b>	71,69	1433,80
násada pogumovaná 130cm	hrubý závit	<b>10</b>	13,75	137,50
smeták a lopatka s dlouhou rukojetí	pro venkovní úklid	<b>1</b>	51,180	51,18
BIOLIT uni 400ml Cobra	proti lezoucímu i létajícímu hmyzu	<b>6</b>	32,20	193,20
mrazicí aktivní odstraňovač žvýkaček	200ml	<b>3</b>	72,63	217,89
<b>celkem</b>			<b>770,49</b>	<b>9330,01</b>

## ROK 2016 - III. Q

### OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO SADOVÝ PRAMEN

STRAVOVACÍ ÚSEK

#### POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	Kč celkem bez DPH
Isolda regen.oliva 100ml		20	12,95	259
tekuté mýdlo antibakteriální 5l	Alice	<b>2</b>	46,20	92,40
SAVO 5l		<b>10</b>	89,87	898,70
Domestos 750ml	pine frsh	<b>10</b>	26,95	269,50

DOMESTOS 5l		<b>2</b>	152,90	305,80
CHLORAMIN T 1kg	sáček	<b>2</b>	120,56	241,12
CHLOREX GEL 5l		<b>6</b>	87,12	522,72
písek REAL 600g	s vůní (citrus)	<b>10</b>	23,23	232,30
GOLD citrus na nádobí 5l	largo	<b>12</b>	39	468,00
DRANA na trouby - citron	500ml	<b>24</b>	40,69	976,56
ubrousky bílé 33x33 140g - prima soft	balíček - po 100ks / v krabici je 40 balíčků	<b>600 balíčků</b>	7,390	4434
utěrky pap. ZZ - šedé 23x25cm balíček=5000ks	20 balíčků v krabici	<b>10 krabic</b>	182	1820
sáčky pevné 40mi do odpad.koše 60l 63x74cm	25ks v roli	<b>5 rolí</b>	24,75	123,75
pytel modrý 70x110 typ60mi	25ks v roli	<b>10rolí</b>	48,13	481,30
krystalická soda 1kg		<b>16</b>	15,29	244,64
CLIN Windows CITRUS	rozprašovač 500ml	<b>10</b>	24,09	240,90
hadr PETR nebalený	60x70	<b>60</b>	9,310	558,60
HUBKA na nádobí gastro JUMBO	5ks v balení	<b>20 balení</b>	16,93	338,60
Rukavice vyšetřovací latex - jednorázové	velikost M balení po100ks	<b>4 balení</b>	68,75	275
Rukavice vyšetřovací latex - jednorázové	velikost L balení po100ks	<b>8 balení</b>	68,75	550
Gumové RUKAVICE pevnější	M (starling)Ansel	<b>12</b>	15,10	186,12
Gumové RUKAVICE pevnější	L (starling) Ansel	<b>12</b>	15,10	186,12
<b>celkem</b>			<b>1872,58</b>	<b>16.181,53</b>

**POLOŽKA 50199103**

Folie potravinová	45cm x 300m (frisch)	<b>8</b>	70,40	563,20
-------------------	----------------------	----------	-------	--------

Alobal 30cmx150m		4	142,45	569,80
Zástěra PE jednorázová bílá	50ks v balíčků	4 balíčky	35,20	140,80
chňapka teflonová s magnetem	2ks	8	33,55	134,20
<b>celkem</b>			<b>387,17</b>	<b>2364,40</b>

**ROK 2016 - III. Q**

**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO SADOVÝ PRAMEN**

ZDRAVOTNICKÝ ÚSEK

**POLOŽKA 50199107**

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
ISOLDA 100 ml	konopná	100	13,82	1382
MARYNA krém	plastový obal 75ml	30	18,15	544,50
toaletní mýdlo Fa	100g (creme; oil)	20	7,37	147,40
tekuté mýdlo antibakteriální 5l	Alice	2	46,20	92,40
SAVO 1l		6	20,35	122,10
Domestos 750ml	pine fresh	10	26,95	269,50
CHLORAMIN T 1kg	sáček	2	120,56	241,12
CHLOREX GEL 5l		8	87,12	105,42
PULIRAPID 500ml		10	33,78	337,80
LARRIN na rez a vodní kámen 500ml		36	31,52	1134,72
sáčky pevné 40mi do odpad.koše 60l 63x74cm	25ks/role	5 rolí	24,75	123,75
CLIN Windows CITRUS	rozprašovač 500ml	10	24,09	240,90
<b>celkem</b>			<b>454,66</b>	<b>5333,15</b>

## SPECIÁLNÍ ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY OD PANÍ TRNKOVÉ

čističe na kůži na kavárně + čistič na fleky koberec v jídelně a na kavárně

STRAVOVACÍ ÚSEK

POLOŽKA 50199107			1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
Název	Specifikace	ks		
ULTRA RAPID LEATHER CLEANER	1 L silný čistič kůže	1	988,90	988,90
DEEP CLEANER F	F 250 ml extrémě silný čistič	1	374	374
LEATHER PROTECTOR	impregnace 1L	1	1309	1309
CARPET SPRAY	1 L čistič koberců	2	56,10	112,20
<b>celkem</b>			<b>2728</b>	<b>2784,10</b>

## Drogerie Chopin pro stravovací Dpvv Bílý kříž

ROK 2016 - III. Q

POLOŽKA 50199107			1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
Název	Specifikace	ks		
Jar Profesional	5L	12	142,89	1714,68
Sidolux uni Marseilské mýdlo	5L	4	131,12	524,48
Hadr Petr	50x60 modrý	20	9,35	187
Drátěnka kovová Xaver	3ks/bal	10	6,16	61,60
Savo kuchyně na mastnotu	500 ml pumpa	12	32,56	390,72
Savo	5L	6	89,87	539,22
Drátěnka kovová Xaver	3ks/bal	10	6,16	61,60

Jar s desinfekční přísadou	750ml	3	61,05	183,15
Role Midi 65m 2V rec.75%b.	role	12	18,70	224,40
Papírový ručník Z_Z5000ks	20x250ks/krabice	3	182	546
TP ECONOMY 1000	1000 útržků	48	7,37	353,76
Dosept desinfekce pokožky	500 ml pumpa	1	89,12	89,12
Pytel modrý 60mi	70x110/25ks /bal	20	48,13	962,60
TP ECONOMY 1000	2vrst.68m	24	7,37	176,88
Lodička bílá papír kuchařská	25ks/bal	2	34,12	68,24
<b>celkem</b>			1204,99	6083,45

## DROGERIE Chopin ROK 2016 - III. Q

### POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	Kč celkem bez DPH
TP ECONOMY 1000út.2vrst.68m	2 vrstv.66 m	72	7,37	530,64
Voňavý olej višně	1L	4	145,20	580,80
Jar Profesional sensitiv	5L	12	142,89	1714,68
Cif power cream koupelna	500ml pumpa	20	38,72	774,40
Larin na rez a vodní kámen	500ml	12	31,52	378,24
Fixinela WC síla šelmy	750ml	12	35,75	429
Toaletní papír 400 útrž		960	1,76	1689,60
pytel odpad 60mi 70x110	25ks/bal	20	47,30	946
Savo	5L	6	89,87	539,22
Pledge/pronto sprej	proti prachu	6	54,45	326,70



Sáček koš 30L	50x60/50ks	40	8,010	320,40
Hadr soft 50x60	modrý!!!!!!!petr	30	9,35	280,50
Papírový ručník Z-Z šedé 5000ks,20x250ks	krabice	2	182	364
clin windows	500ml pumpa	10	24,09	240,90
Sidolux Uni mars. Mýdlo	5L	6	131,12	786,72
Domestos	750ml	40	26,95	1078
utěrka švédská	modrá	20	10,04	200,80
Mop náhradní provázek jemný závit	160g	20	18,59	371,80
<b>celkem</b>			1174,49	11552,40

## OSTATNÍ DROBNÝ MATERIÁL

### POLOŽKA 50199104

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	Kč celkem bez DPH
Taška mikroten 6kg	100ks bal.	30	13,31	399,30
Taška mikrotem ěn 10kg		2	21,45	42,90
Taška mikroten3kg 250ks	24x14x40	10	18,37	183,70
Ubrousky	100ks -bal	800	7,39	5912
alobal 10,5mi	30cm/150m	8	145,31	1162,48
Folie kuchyň	45cm/300m	16	70,40	1126,40
Motouz potr. Bílý 40g		8	24,97	199,76
<b>celkem</b>			301,20	9026,54

## Drogerie Bellevue

### ROK 2016 - III. Q

#### POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
Toaletní papír XXL	2 vrstv.66 m	1080	7,37	7959,6
Máchadlo laguna	2 L	3	34,10	102,30
Tekuté mýdlo 5 l, antibakteriální alicie	5 L	5	46,20	231
hygienické papír.sáčky na vločky	1 bal po 100 ks	10 balení	19,20	192
Clin widows citrus rozprašovač	500 ml	40	24,09	963,60
Domestos pine fresch	750 ml	40	26,95	1078
Prášek na praní lanza,bonux	7,5kg,300g	3 1	174,90 15,29	524,70 15,29
cif power ceram koupelny 500 ml	500 ml	40 balení	38,72	1548,8
Jednorázové rukavice latex balené po100ks M	100 ks v balení	3 balení	74,36	223,08
Pytle modré 70x110 po 25 ks	1role 25 ks/1 balení 10 rolý	60 rolý	48,13	2887,80
Hadr petr	60x70	20	9,31	186,20
Satur sypký písek 500 g	36 ks	108ks	9,02	974,16
Drátěnka silon balení po 3 kusech	bal po 3 ks	10 balení	7,91	79,10
Savo proti plísni spray 500 ml	24 ks	2 balení	38,39	1842,72
Švédská utěrka 40 x 40 cm 250 g		20	12,54	250,80
Souprava smeták + lopatka	10 ks	10	17,72	177,20
Hubka velká mega mix 5 ks	bal po 5 ks	3 balení	16,93	50,79
Hadr PETR do kuchyně 40 X 40	bal po 2 ks	30 balení	20,71	621,30

Jednorázové rukavice latex balené po 100ks L	100 ks	3 balení	74,36	223,08
Koš odpadkový Goliáš 15 L		5	219,48	1097,40
Toaletní mýdlo fa, bal po 6 kusech	bal po 6 ks	198ks	7,37	1459,26
Krém na ruce propol.	100 ml	200	8,50	1700
Larrin rez a vodní kámen pumpa	500 ml	15	31,51	472,65
Mýdlo TORK spray soap, universal S 35	800 ml 1 bal po 6ks	1 balení	151,80	910,80
Jar citrus profi 5 L	5 L	20	142,89	2857,80
Clin okna rámy	750 ml	10	28,49	284,90
Mop Vileda nasazovací		20	89,77	1795,40
Mop provázkový , šroubovací 30 cm + tyč		10 10	18,59 13,75	185,90 137,50
kbelík 12 + ždímač		6	47,19	283,14
Štětka WC PULCRO chrom průměr 8,5 cm	délka 28 cm	1	207,90	207,90
Mop Vileda nasazovací + tyč		6	161,15	966,90
ubrousky bílé 33x33 140g - prima soft	balíček - po 100ks / v krabici je 40 balíčků	480 balíčků	7,39	3547,20
<b>celkem</b>			2024,49	36038,27

**Ecolab Bellevue  
ROK 2016 - III. Q**

**POLOŽKA 5019917**

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
Pro Shine spoc.	750ml, rozprašovač 12 ks	12l	174,52	2094,24

Imi orange	5 litrů,tekutý 2 ks	6ks	458,67	2752,02
Into WC	750 ml,tekutý 12 ks	12ks	130,46	1565,52
Mikro utěrka Eco	30 x 30 cm,růžová	6ks	10,03	60,18
Mikro utěrka Eco	30 x 30 cm,modrá	6ks	10,03	60,18
Hubka velká mega mix 5 ks	balno po 5 ks	4bal	6,19	24,76
Pro Shine special	750ml,rozprašovač 24 ks	24ks	174,52	4188,48
<b>celkem</b>			<b>964,42</b>	<b>10745,38</b>

## Sanita

### ROK 2016 - III. Q

#### POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
Čistící TABL.Rational 100 tablet červené	6 kg	2 balení	1662,76	3325,52
Winterhalfer F 420	10 L	4	1287	5148
Mycí prostředek F - 8400	25 Kg	4	2030,60	8122,40
Mycí prostředek F - 865	25 Kg	4	2673	10692
Oplachový prostředek B 100N	10 L	9	990	8910
Čistící kartuše do konvektomatu MKN	10 kartuší	3 bal	1540	4620
Imagin na gril konvektomaty červený	750 ml, baleno po 12 ks	12ks	112,29	1347,48
Čistící TABL.Rational 100 tablet modré	6 kg	1 balení	1147,63	1147,63
<b>celkem</b>			<b>8770,28</b>	<b>32621,03</b>

## Housekeepink

ROK 2016 - III. Q

POLOŽKA 50199901			1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
Název	Specifikace	ks		
Hotelová houbička na obuv balená	1 bal /125 ks	625ks	2,75	1718,75
Hotelové mini šitíčko v krabičce	1 bal /250 ks	250ks	1,650	412,50
Hotelové mýdlo 20g v krabičce	1 bal/840 ks	840ks	0,90	756
Ramínko bílé PVC	1 bal/50 ks	250ks	4,37	1092,50
Hotelová lžice na obuv bílá PVC	1 bal/30 ks	30ks	3,74	112,20
Kneipp sůl do koupele bal.po 80 g	Ozal 25g	20ks	6,27	125,40
Ramínko bílé PVC otočný háček	50 ks	500ks	4,37	2185
<b>celkem</b>			24,05	6402,35

<b>Celkem cena bez DPH:</b>	<b>168.097,08 Kč</b>
-----------------------------	----------------------